UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Directorivm Inqvisorvm F. Nicolai Eymerici Ordinis Prædicatorum

Nicolaus <Eymericus>

Venetiis, 1607

beigelegtes Blatt mit handschr. Notizen

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13589**

Proccatis tamvis ad oblatione proceum accensione tamvis debet esse adorat. latine. directe.  
Inquis: p. 2. 9. 43. n. 2. et inuocari sic, tamq. Horeb. est periculis. Th. n. 1.

Cui semel cum illud prescribitur, non habendus est ut heret. De leuitor suspectus. directe. a p.  
9: 56 n. 12. fl. 34. <sup>Quid ne habendus suspectus pater qd. deum a cor. suo. Debita qd. talia delicta. Thoma</sup>  
9: 11. n. 9. <sup>procedit. dicitur h. n. 1. ut. 12. sunt thoma. De h. n. delictis. Th. n. 1. n.</sup>

Non suspectus sic habendus propter lib. prohibent. R. quod non, nam lib. prohibi faciunt suspectum de  
heresi quando sunt hereticas. qualis non est inuentus. Multo miras h. rediens ignore prohibi  
ren, non suspectus habendus est quando sciens, et uolens relinco. directe. a p. e. + fraternitas

¶ Sed alior casus fl. 93. c. Quicunq. n. 12. fl. 194.

Non faciat indicium ad certum. ut quod non y. credita in directe. fl. 99.

Non delictis y. unicum testem sufficit ad certum. (red quod non y. d. directe. 9. p. com. 90. uer. castor.  
fl. 191 ubi lebet. sufficere quando unicus testis deparit de uero. No hic non deparit. De  
delictis. Sed tunc de re sufficiat ad proband. delictum. et tunc constare debet de delictis  
patris directe. Th. uer. Inqui 9. fl. 198.